科目等履修生


科目等履修科目登録申請書
	　　　　　年度科目等履修生
	科目等履修生受験番号

※１
	


	申請日

	
	年
	
	月
	
	日

	氏名

	


1． 登録種別をお知らせください。該当する登録種別にレ点をつけてください。
· 年間登録（登録料：50,000円 ※春学期、秋学期開講科目を登録、履修することができます。）
· 学期登録（登録料：30,000円 ※春学期、秋学期いずれかの開講科目のみ登録、履修することができます。）
2． 当該年度開講科目のうち、「演習」を除く科目の中から、履修を希望する科目名及び科目に設定されている単位数を明記してください。　※履修料：１単位につき60,000円

＜春学期開講科目＞
	
	科目名
	単位数

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	単位数合計
	


＜秋学期開講科目＞

	
	科目名
	単位数

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	単位数合計
	


[記入上の注意]

※1の欄は記入しないでください。
